
 
 

UCHWAŁA NR XLIV/284/2023 
RADY MIEJSKIEJ W SOKOŁOWIE PODLASKIM 

z dnia 28 września 2023 r. 

w sprawie zmiany w Statucie Miejskiej Biblioteki Publicznej im. K. I. Gałczyńskiego 
w Sokołowie Podlaskim 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 11 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. 
o bibliotekach (Dz. U. z 2022 r., poz. 2393) - Rada Miejska w Sokołowie Podlaskim uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Miejskiej Biblioteki Publicznej im. K. I. Gałczyńskiego w Sokołowie Podlaskim, 
stanowiącym załącznik do Uchwały Nr XXII/147/2013 Rady Miejskiej w Sokołowie Podlaskim z dnia 
27 czerwca 2013 r. w sprawie nadania Statutu Miejskiej Bibliotece Publicznej im. K. I. Gałczyńskiego 
w Sokołowie Podlaskim (Dz. Urz. Woj. Mazow. z 2013 r., poz. 8717) - wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 4 pkt 2 lit. a otrzymuje brzmienie: 

„gromadzenie, ewidencja, przechowywanie, opracowywanie, zabezpieczanie i udostępnianie 
materiałów bibliotecznych służących obsłudze potrzeb informacyjnych, edukacyjnych 
i samokształceniowych oraz materiałów dokumentujących lokalne życie społeczne, kulturalne, 
gospodarcze oraz działalność informacyjna w ww. zakresach”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sokołów Podlaski. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Waldemar Hardej 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 9 listopada 2023 r.

Poz. 12105


	UCHWAŁA NR XLIV/284/2023 RADY MIEJSKIEJ W SOKOŁOWIE PODLASKIM z dnia 28 września 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2023-11-09T12:10:00+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




